
UCHWAŁA  Nr XXV/127/08 
Rady Gminy w Regiminie 

z  dnia 5 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w 2009 roku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia   8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111) i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r o podatkach  i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r Nr 121, poz. 
844; Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847 z 2008r Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz.730) -   Rada Gminy w Regiminie uchwala co 
następuje :  

 

§ 1 

 
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na rok 2009: 
1) budynki gospodarcze stanowiące własność (współwłasność) rencistów 

i emerytów, którzy przekazali swoje gospodarstwo rolne w zamian za świadczenia 
emerytalne uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników i ustawie 
o rentach strukturalnych. 

2) budynki i budowle oraz grunty przeznaczone na zabezpieczenie ochrony 
przeciwpożarowej. 

3) budynki i budowle oraz grunty, lub ich części zajęte na cele kulturalne 
i sportowe. 

4) rurociągi i przewody sieci rozdzielczej wody oraz budowle służące do odprowadzania 
i oczyszczania ścieków. 

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje budynków i gruntów związanych 
     z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2009 r. 
 


